

EP.26.38.2025

Warszawa, dnia 21/03/2025r.

**ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ.**

Dotyczy: postępowania na „**Przebudowę pomieszczeń Bloku Operacyjnego na II piętrze pawilonu nr 8 na Pracownię Radiologii Zabiegowej (Sala Hybrydowa)**”- sprawa nr EP/15/2025/MK.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Przebudowę pomieszczeń Bloku Operacyjnego na II piętrze pawilonu nr 8 na Pracownię Radiologii Zabiegowej (Sala Hybrydowa)**”- sprawa nr EP/15/2025/MK, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie 1. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Lampa zabiegowa LED – jednoczaszowa

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę ze znakiem CE, potwierdzonym deklaracją zgodności producenta? Certyfikat CE nie jest wymagany przez ustawodawcę dla wyrobów medycznych klasy pierwszej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2. – Dotyczy SWZ rozdział XIII. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT ORAZ WYMAGANIA FORMALNE DOTYCZĄCE SKŁADANYCH OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW pkt 3 podpunkt 2) załącznik nr 2 kosztorys ofertowy

W związku z tym, że umowa na roboty adaptacyjne będzie umową ryczałtową prosimy o zmianę w SWZ w rozdziale XII pkt 3 podpunkt 2) aby załącznik nr 2 kosztorys ofertowy był wymagany w formie uproszczonej w formacie PDF.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3. – Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Prosimy o informację czy w zakresie postępowania przetargowego są także pomieszczenia:

- a) Pokój pielęgniarstwa oddziałowej B.O.
- b) Pokój pielęgniarek operacyjnych
- c) Pokój pielęgniarek anestezjologicznych,
- d) Sala nadzoru pozbudzeniowego
- e) Pomieszczenie przygotowania pacjentów

f) Korytarz bloku operacyjnego komunikujący opisane powyżej pomieszczenia. Jeżeli w/w pomieszczenia są objęte postępowaniem przetargowym to prosimy o wyszczególnianie jakie roboty budowlane i instalacyjne należy wycenić w ofercie.

Odpowiedź: Zakres postępowania obejmuje pomieszczenia wskazane jako „zakres opracowania” w dokumentacji projektowej – architektura oraz salę nadzoru poznieczuleniowego, pomieszczenie przygotowania pacjentów i w części korytarz bloku operacyjnego. Zakres robót sali nadzoru poznieczuleniowego, pomieszczenia przygotowania pacjentów i części korytarza bloku operacyjnego został opisany w przedmiarze branży budowlanej stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie 4. – Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Prosimy o informację jaki obszar II piętra zostanie przeznaczony dla wykonawcy, aby mógł prowadzić roboty budowlane a także prosimy o wskazanie komunikacji do przedmiotowego obszaru

Odpowiedź: Zamawiający zakłada podział wzdłużny korytarza Bloku Operacyjnego na odcinku od klatki schodowej w skrzydle północnym do klatki schodowej (windy) w części środkowej pawilonu 8, tak aby zapewnić komunikację wewnętrzną personelu Bloku Operacyjnego. Wykonanie oddzielenia po stronie Wykonawcy. Do dyspozycji wykonawcy Zamawiający przeznacza klatkę schodową w części środkowej z możliwością wejścia do obszaru objętego adaptacją przez kabinę dźwigu. Korzystanie z dźwigu w zakresie dostaw po uzgodnieniu z Zamawiającym (dźwig jest jedynym dźwigiem w tej części budynku, wykorzystywanym do komunikacji dla personelu, pacjentów i odwiedzających).

Pytanie 5. – Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Prosimy o informację czy na terenie Szpitala Zamawiający wskaże teren przeznaczony na zaplecze Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wskaże teren przeznaczony na zaplecze Wykonawcy. Organizacja i koszty zaplecza ponosi Wykonawca.

Pytanie 6. – Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na montaż zsypu na ścianie zewnętrznej oraz kontenera na gruz.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na montaż w skrzydle północnym.

Pytanie 7. – Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Prosimy o informację czy drzwi do Sali Hybrydowej o wymiarach 120x200cm przez które będzie wprowadzony angiograf spełniają wytyczne drogi transportowej. Jeżeli światło przejścia jest niewystarczające to prosimy o podanie wysokości i szerokości otworu w celu wprowadzenia urządzenia.

Odpowiedź: Informacja nt. drogi transportowej zawarta jest w p. 3.9 STWiOR.

Pytanie 8. – Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Prosimy o potwierdzenie, że w dostawie wykonawcy jest tylko dostawa i montaż centrali wentylacyjnej 4KNW-1.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 9. – Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Prosimy o informację czy centrala wentylacyjna 4KNW-1 wskazana w karcie doboru może zostać zamontowana w pomieszczeniu wentylatorni bezpośrednio na istniejącym stropie bez wymogu wzmocnienia istniejącego stropu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza możliwość postawienia centrali wentylacyjnej 4KNW-1 w pomieszczeniu wentylatorni. Zamawiający w SWZ określił wymagania techniczne centrali w zakresie m.in. jej wydajności. Ze względu na brak wiedzy nt. proponowanej przez

Wykonawcę centrali wentylacyjnej, Zamawiający nie jest w stanie określić potrzeby wzmocnienia stropu.

Pytanie 10. – Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach postępowania przetargowego należy dostarczyć nowy UPS wraz z bateriami.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza

Pytanie 11. – Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Prosimy o wskazanie pomieszczenia/miejsca montażu dostarczonego UPS-a, gdzie będzie znajdował się nowy UPS. W pomieszczeniu, w którym znajduje się UPS istniejący nie ma możliwości zainstalowania drugiego urządzenia bez ingerencji w istniejącą instalację/aranżację.

Odpowiedź: Montaż nowego UPS-a będzie w tym samym pomieszczeniu co UPS zasilający OIT. W związku z tym koniecznym będzie przeorganizowanie przestrzeni w pomieszczeniu oraz układu baterii do istniejącego UPS-a.

Pytanie 12. – Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Proszę o potwierdzenie, że w ramach przedsięwzięcia należy:

- a. Położyć nowe WLZ pomiędzy istniejącą stacją transformatorową, a Pawilonem nr. 8,
- b. Dostarczyć i zamontować nowe, certyfikowane wyłączniki przeciwpożarowe prądu,
- c. Dostarczyć i zamontować nowy układ SZR.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 13. – Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Proszę o potwierdzenie, że w ramach przebudowy należy dostarczyć nową szafę RACK do której należy sprowadzić nowe okablowanie w ramach przebudowy, oraz skomunikować ją z szafą RACK na poziomie -1 za pomocą światłowodu, np. OS 12f.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 14. – Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Proszę o potwierdzenie, że przedmiot prac nie obejmuje linii telefonicznych.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza. Należy wykonać instalację zgodnie z załączonymi rzutami i schematem (gniazda RJ45 umożliwiające podłączenie zarówno komputera jak i telefonu)

Pytanie 15. – Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Proszę o potwierdzenie, że system kontroli dostępu nie będzie powiązany z systemem budynkowym, lub wskazać producenta i serię central systemu istniejącego.

Odpowiedź: System kontroli dostępu będzie powiązany z systemem budynkowym. Posiadamy system ROGER i karty zbliżeniowe 125 kHz.

Pytanie 16. – Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Proszę o doprecyzowanie systemu oprav awaryjnych: w opisie projektu elektrycznego: oprawy autonomiczne 1h z autotestem, na rzutach 3h z monitoringiem centralnym.

Odpowiedź: Czas podtrzymania 3h (min 2h), natężenie na drodze ewakuacyjnej 10lx, autotest. Są to oprawy autonomiczne.

Pytanie 17. – Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Prosimy o informację czy dostarczane przez Wykonawcę urządzenia (centrala wentylacyjna, klimatyzatory) mają być wyposażone w moduł komunikacyjny? Jeżeli tak to prosimy o podanie protokołu komunikacyjnego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza. Zamawiający wymaga protokołu komunikacyjnego TCP/IP.

Pytanie 18. – Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Prosimy o potwierdzenie, że przekazane przez Zamawiającego przedmiary należy wypełnić dopiero na etapie podpisania umowy po dokonaniu wyboru Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą kosztorysów ofertowych przygotowanych na podstawie przekazanych kosztorysów przedmiarowych.

Pytanie 19. – Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Projekt wentylacji zakłada wykorzystanie istniejących kanałów grawitacyjnych na potrzeby wyciągu z części pomieszczeń. Prosimy o potwierdzenie, że istniejące kanały wentylacji grawitacyjnej są drożne.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem technicznym dokumentacji projektowej - pkt 3.6.6 drożność należy sprawdzić na budowie. Kanały są aktualnie wykorzystywane do wentylacji grawitacyjnej pomieszczeń.

Pytanie 20. – Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Prosimy o potwierdzenie, że centralę wentylacyjną 4KNW-1 można podłączyć do istniejących czerpni i wyrzutni.

Odpowiedź: Zgodnie z pkt 3.8 opisu technicznego, przewiduje się powielenie lokalizacji czerpni ściennej na elewacji, z jej powiększeniem do wymiarów 1300x700mm, pow. Efektywna minimum 0,7m². Podłączenie do czepni wykonać kanałem blaszanym, prowadząc możliwie po trasie istniejącego kanału czepnego. Układ wyrzutowy przewiduje się z wykorzystaniem istniejącej wyrzutni powietrza, której aktualny wymiar jest wystarczający na potrzeby nowoprojektowanych wydatków. Podłączenie do wyrzutni wykonać kanałem blaszanym, wg rzutu.

Pytanie 21. – Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Prosimy o informację czy Zamawiający przedłoży do wyceny przedmiar robót dotyczący instalacji sanitarnych (c.o., wod-kan, CT, CWL).

Odpowiedź: przedmiar zakres prac został ujęty w kosztorysie przedmiarowym branży budowlanej

Pytanie 22. – Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Proszę o doprecyzowanie czy istniejący kanał wyciągowy 4KW-2 obejmuje cały system na dachu – od przebicia do klapy ppoż., włącznie z tłumikiem?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 23. – Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Proszę o doprecyzowanie czy dostarczona centrala 4KNW-2 posiada zamontowane w komplecie systemy wyrzutowe i czepnie? Tzn. kanały w izolacji, tłumiki akustyczne oraz istniejąca wyrzutnia i czepnia?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 23. – Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie WLZ do budynku wykonanego z aluminium.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 24. – Dotyczy SWZ

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie wadium ze 40 000,00zł na 20 000,00zł.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 25. – Dotyczy SWZ

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę wymagań dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy i tym samym zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% ceny całkowitej podanej w ofercie na 3%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26. – Dotyczy SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczania się z Wykonawcą raz na miesiąc? W myśl postanowień ustawy o VAT firmy prowadzące działalność budowlaną zobowiązane są do rozliczania podatku od towarów i usług w terminie 30 dni od dnia wykonania usługi, a przedmiotowe deklaracje na podatek winny być składane raz w miesiącu. Rzadsze przeprowadzanie odbiorów skutkuje tym, iż Wykonawca nie może wystawić faktury a mimo to musi opłacić podatek VAT za wykonaną pracę. Powyższe naraża Wykonawcę na odpowiedzialność karno-skarbową z tytułu nierozliczenia przedmiotowego podatku.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 27. – Dotyczy SWZ

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu wymagań ujętych w SWZ dot. referencji z: „w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał w sposób należyty i prawidłowo ukończył co najmniej dwie roboty budowlane obejmujące prace związane z budową, przebudową lub remontem budynku o charakterze medycznym z oddziałami szpitalnymi o wartości nie mniejszej niż 2 000 000,00 zł brutto każda z robót, w tym co najmniej jedna związana z budową, przebudową lub remontem Bloku Operacyjnego” na: „w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał w sposób należyty i prawidłowo ukończył co najmniej dwie roboty budowlane obejmujące prace związane z budową, przebudową lub remontem budynku użyteczności publicznej o wartości nie mniejszej niż 2 000 000,00 zł brutto każda z robót, w tym co najmniej jedna związana z budową, przebudową lub remontem budynku z kategorii XI”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 28. – Dotyczy SWZ

Sposób procedowania z zabezpieczenia należytego wykonania umowy wniesionym w formie gotówki określa art. 450 ust. 5 ustawy PZP. W związku z powyższym prosimy o informację czy Zamawiający posiada oddzielne konto na przechowywanie ww. środków finansowych oraz informację w jaki sposób będzie ono oprocentowane?

Odpowiedź: Zamawiający posiada oddzielne konto, środki nie są oprocentowane.

Pytanie 29. – Dotyczy SWZ

Czy Zamawiający przewiduje możliwość częściowego zwrotu zabezpieczenia po wykonaniu części zamówienia zgodnie z art. 453 ust. 4 PZP?

Odpowiedź: Zgodnie z §18 ust 7 i 8 Wzoru umowy – Załącznik nr 5 do SWZ

Pytanie 30. – Dotyczy SWZ

Czy Zamawiający dopuści faktury częściowe do wysokości 90% wykonanych i potwierdzonych przez Inspektorów robót?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 31. – Dotyczy SWZ

Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Odpowiedź: Przepis art. 28 ustawy Prawo zamówień publicznych nie zobowiązuje zamawiającego do informowania o wartości zamówienia w toku postępowania. Zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp, w niniejszym postępowaniu zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert,

udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie 32. – Dotyczy SWZ

W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert o dwa tygodnie tj. do dnia 9 kwietnia 2025r. Zaproponowany termin jest to minimalny okres niezbędny do przygotowania rzetelnej wyceny.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 33. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Lampa zabiegowa LED – jednoczaszowa

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania czaszę wyposażoną w 122 diody LED? Jest to nieznaczna różnica która nie wpływa na funkcjonalność lamp a raczej poprawia parametry świetlne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czaszę wyposażoną w 122 diody LED pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.

Pytanie 34. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Lampa zabiegowa LED – jednoczaszowa

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania czaszę lampy z osłoną spodnią wykonaną z poliwęglanu który jest powszechnie używany jako materiał osłon.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 35. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Lampa zabiegowa LED – jednoczaszowa

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z czaszą jednolitej konstrukcji i średnicy 628mm? Mniejsze wymiary usprawnią przepływ powietrza z nawiewu laminarnego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czaszę o średnicy 628 mm pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.

Pytanie 36. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Lampa zabiegowa LED – jednoczaszowa

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania czaszę posiadającą uchwyty brudne zlokalizowane po przeciwnych stronach? Jest to odpowiednik relingu przez który można przełożyć dłoń.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 37. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Lampa zabiegowa LED – jednoczaszowa

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania czaszę posiadającą klasę szczelności IP 42? Dokładna procedura dezynfekcji czaszy lampy jest zawarta w instrukcji obsługi. Poprawność wykonania procedury dezynfekcji nie zależy od klasy szczelności lampy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 38. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Chirurgiczna kolumna zaopatrzenia medycznego - 1szt

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o określenie systemu ruchomego głowicy. Jaki system ramion wymaga zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 39. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Chirurgiczna kolumna zaopatrzenia medycznego - 1szt

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania głowicę kolumny o wymiarach 1.208 x 302 x 263 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 40. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Chirurgiczna kolumna zaopatrzenia medycznego - 1szt

„Wymaga się od producenta, aby wewnętrzna instalacja gazów medycznych w głowicy kolumny była wykonana z cechowanych rur miedzianych lutowanych srebrem przeznaczonych dla gazów

medycznych. Nie dopuszcza się wewnętrznej instalacji gazów medycznych w głowicy kolumny wykonanej z elastycznych węży.” Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyjaśnienie w jaki sposób ma zostać zachowana ruchomość głowicy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 41. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Chirurgiczna kolumna zaopatrzenia medycznego - 1szt

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania półki o wymiarach 530x 480mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.

Pytanie 42. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Chirurgiczna kolumna zaopatrzenia medycznego - 1szt

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania gniazda sieci elektrycznej nabudowane na panelu obrócone pod kątem 45 w stosunku do osi głowicy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.

Pytanie 43. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Chirurgiczna kolumna zaopatrzenia medycznego - 1szt.

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania głowicę w którym przyłączenie do instalacji sieci elektrycznej odbywa w przestrzeni stropowej na płycie interfejsowej? Jest to rozwiązanie równoważne. Wymaganie zamawiającego zawęża krąg potencjalnych oferentów ograniczając konkurencję.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.

Pytanie 44. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Anestezjologiczna kolumna zaopatrzenia medycznego - 1szt.

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o określenie systemu ruchomego głowicy. Jaki system ramion wymaga zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 45. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Anestezjologiczna kolumna zaopatrzenia medycznego - 1szt.

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania głowicę kolumny o wymiarach 1.208 x 302 x 263 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 46. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Anestezjologiczna kolumna zaopatrzenia medycznego - 1szt.

„Wymaga się od producenta, aby wewnętrzna instalacja gazów medycznych w głowicy kolumny była wykonana z cechowanych rur miedzianych lutowanych srebrem przeznaczonych dla gazów medycznych. Nie dopuszcza się wewnętrznej instalacji gazów medycznych w głowicy kolumny wykonanej z elastycznych węży.” Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyjaśnienie w jaki sposób ma zostać zachowana ruchomość głowicy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 47. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Anestezjologiczna kolumna zaopatrzenia medycznego - 1szt.

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania półki o wymiarach 530x 480mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.

Pytanie 48. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Anestezjologiczna kolumna zaopatrzenia medycznego - 1szt.

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania gniazda sieci elektrycznej nabudowane na panelu obrócone pod kątem 45 w stosunku do osi głowicy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.

Pytanie 49. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Anestezjologiczna kolumna zaopatrzenia medycznego - 1szt.

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania głowicę w którym przyłączenie do instalacji sieci elektrycznej odbywa w przestrzeni stropowej na płycie interfejsowej? Jest to rozwiązanie równoważne. Wymaganie zamawiającego zawęży krąg potencjalnych oferentów ograniczając konkurencję.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Monika Kowalska